
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ЛИНЁВО-ОЗЁРСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14 апреля 2021 год № 13
с. Линёво Озеро

О признании утратившим силу постановления от 26 августа 2019 года 
№ 32 «Об утверждении Порядка формирования, утверждения и ведения 

планов закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд 
муниципального образования сельского поселения «Линёво-Озёрское»

В соответствии с Федеральным законом от 5 апреля 2013 года № 44-ФЗ 
«О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ и услуг для 
обеспечения государственных и муниципальных нужд», в целях приведения 
нормативной правовой базы муниципального образования сельского 
поселения «Линёво-Озёрское» в соответствие с действующим 
законодательством, администрация муниципального образования сельского 
поселения «Линёво-Озёрское» постановляет:

1. Признать утратившим силу постановление от 26 августа 2019 года 
№ 32 «Об утверждении Порядка формирования, утверждения и ведения 
планов закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд муниципального 
образования сельского поселения «Линёво-Озёрское».

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после 
дня его официального опубликования (обнародования).

3. Опубликовать настоящее постановление в информационно - 
телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте, разместить 
на информационных стендах администрации.

Г лава муниципального образования 
сельского поселения «Линёво-Озёрское»


